__
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

р8 У/ lo|+ хs 3оl€
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст, 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 ЛЬ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20l2
ЛЪ 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими оргапизациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1,2014 N9 152 "Об утверждении
Положения о комите,ге здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Лс 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения ВоrIгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиlIм наук)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30_82_85

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
цравоохранения_
Болгоградскои оOласти

от (,9 //.Ц хр 3olC

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. государственное автономное учрежление здравоохранения
"Стоматологическая поликлиника Л! 8"
Сокращенное наименование: ГАУЗ "Стоматологическая поликлиника
Ng 8".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правоваJI форма юридического лица: государственное
автономное учреждение здравоохранения
Адрес места нахождения юридического лица:
400075, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Республиканская, 1З,

огрн 102340298зlз0
инн 3443902500

Лицензия ЛЬ ЛО-34-01-003255 от 2б декабря 20|6 года, сроком
действия с 26 декабря 2016 года бессрочно, предоставленная
государственному автономному учреждению здравоохранения
"Стоматологическм поликлиника ЛЬ 8u комитетом здравоохранения
Волгоградской области переоформлена на Ns ЛО-34-01-003562, лицензия
действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменением перечня
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую деятельность,
ранее не указанных в лицензии на осуществление медицинской
деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
1.400075, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Республиканскм, 13.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: медицинской статистике, операционному делу,
организации сестринского дела, рентгенологии, сестринскому деJIу,
сестринскому делу в педиатрии, стоматологии ортопедической,
стоматологии профилактической;

при оказании первичной специirлизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: медицинской статистике,
организации здравоохранения и общественному здоровыо, ортодонтии,
стоматологии детской, стоматологии общей практики, стоматоJIогии
ортопедической|, с,l,оматологии терапевтической, стоматологии
хирургической.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз: при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи,
экспертизе временной нетрудоспособности,

2.4001,07, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Рионскм, З;
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации сестринского дела'
рентгенологии, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии,
стоматологии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью, ортодонтии, стоматологии детской,
стоматологии общей практики; стоматологии хирургической,

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз: при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи,
экспертизе временной нетрудоспособности,

3.400094, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Космонавтов,59;
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: рентгенологии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии.

4. 400117, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Константина
Симонова, дом 29;

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при окaвании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестриЕскому делу в
педиатрии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской,

5. 400094,
Гвардейской,48;

Волгоградская обл., Волгоград, ул. 51-й

при оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной испециzlJIизированной' медико-санитарной помощи организуются ивыrrолняются следующие работы (услуги);

_ при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в
педиатрии;

при ок€вании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

6. 4001з7, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Константина
Симонова, 20а;

при оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются след}.ющие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в
педиатрии;

при оказании первичной специмизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

7.400094, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 51-й Гвардейской,
59;

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специмизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной мелико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в
педиатрии;

при окzвании первичной специаJIизированной медико-санитарноЙ
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

8.400048, Волгоградскм обл., г. Волгоград, ул. Эльбрусская,91;
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в
педиатрии;

при оказании первичной специ€lлизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных усJlовиях по: стоматологии детской.

9. 400075, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Республиканская,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико_санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

дом 5;

г.

при оказаЕии первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в

педиатрии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.
10. 400107, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Рионская, 14;

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются след}.ющие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в

педиатрии;
при оказании первичной специмизированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.
11, 400075, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Республиканская,

18;

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при ок.вании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в
педиатрии;

при оказании первичной специаJIизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

1,2. 4001З7, Волгоградская обл., г. Волгоград, б-р 30-летия Победы,
66А;

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в
педиатрии;

при окЕIзании первичной специaшизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

13. 400075, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул, им. Гейне, 7;
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при ок€вании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в
педиатрии;

при ок€вании первичной специаJIизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

|4. 4001з7, Волгоtрадская обл., г. Волгоград, ул, 8-й Воздушной

Армии,26а.
при оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специzшизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в

педиатрии;
при оказании первичной специarпизированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской.
15. 40З020, Волгоградская область, Городищенский район, р.п.

Новый Рогачик, ул, IJентральная, 3

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу;

при оказании первичной специмизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической,
стоматологии общей практики.

1б. 40З024, Волгоградская область, Городищенский район,
п. Степной, ул. Пролетар ская, 12.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу;

при оказании первичной специilлизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии тераrtевтической,,
стоматологии общей практики.

17. 40З010, Волгоградская область, Городищенский район,
р.п. Ерзовка, ул. Школьная, 4

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу;

при оказании первичной специаlIизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической,
стоматологии общей практики.

18. 40З013, Волгоградская область, Городищенский район,
п. Областной сельскохозяйственной опытной станции, ул. I_{ентршrьная, 16

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиJIх по: сестринскому делу;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической,
стоматологии общей практики.

l9. 403025, Волгоградская область, Городищенский район,
х. Вертячий, ул. Щонская, З

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу;
при оказании первичной специаJIизированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической,
стоматологии общей практики.

20. 403016, Волгоградская область, Городищенский район,
п. Самофаловка, пер. Новый, 3

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуIотся и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу;
при ок€вании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической.
2|. 403003, Волгоградская область, Городищенский район,

р.п. Городище, ул. Чуйкова, 1

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации сестринского дела; сестринскому
делу, сестринскому делу в педиатрии;

при оказании первичной специаIизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии, стоматологии детской;
стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической;
стоматологии хирургической, При проведении медицинских осмотров,
медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз
организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.